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„

(M rai S ndor)”  

A szeretetnek nincs szüksége eszményi alakokra. A szeretet olyan, mint... de nem, nincs 

hasonlat a szeretetre. Nincs oka, nincs magyarázat reá. A szeretet, úgy látszik, önmagáért való. 

Néha felgyûlik egy emberben és kiárad. á á

Rimóci Újság - Független falusi havilap.

                       Kiadja: ,,Rimóc Községért’’ Közhasznú Alapítvány (3177 Rimóc, István király u. 15. Tel.: 06 30/687-5502 E-mail: rimociujsag@gmail.com)
                  Állandó munkatársak: Bablena Ferenc, Beszkid János, Beszkid Jánosné, Burik-Vincze Ágota,
Erdélyi Ferencné, Jusztin Péterné, Kaluzsa Mónika, Vinczéné Percze Gizella, Humanyné Vincze Nikolett

Az újság megjelenését támogatja Rimóc Község Önkormányzata.

Az olvasói leveleket az eredeti mondanivaló tiszteletben tartása mellett szerkesztjük, stilizáljuk, szükség esetén rövidítjük.
Kéziratot nem õrzünk meg és nem küldünk vissza, a hirdetések tartalmáért felelõsséget nem vállalunk!

Az újságban megjelenõ írások nem minden esetben tükrözik a szerkesztõség véleményét.

30November  3. (vasárnap) 13 Bajnoki labdarúgó mérkõzés Érsekvadkert-Rimóc

November  4. (hétfõ) Házhoz menõ szelektív hulladékszállítás

November  5. (kedd)

00November 10. (vasárnap) 13 Bajnoki labdarúgó mérkõzés Rimóc-SBTC
00November 16. (szombat) 13 Bajnoki labdarúgó mérkõzés Pásztó-Rimóc

November 18. (hétfõ) Házhoz menõ szelektív hulladékszállítás
00November 24. (vasárnap) 13 Bajnoki labdarúgó mérkõzés Rimóc-Diósjenõ
00November 30. (szombat) 14

December    2. (hétfõ) Házhoz menõ szelektív hulladékszállítás

Bursa Hungarica Felsõoktatási Önkormányzati

Ösztöndíjpályázat benyújtási határideje

Adventi koszorúkészítés 

a Plébánia Közösségi Termében

Ára: 200,-Ft

RIMÓCI SP   RTHÍREK

Az ifjúsági bajnokság állása:

A felnõtt bajnokság állása:

Ára: 200,-Ft

hogy kicsi korában nagyi minden Szerkesztõségünk nevében csen-Diótörõk péntek este diótörõ estéket tartott des novemberi forraltboros-diótörõs 

novemberben, amikor átjöttek az estéket kívánok a Rimóci Újság min-

unokatesói, és együtt törték a diót, a den kedves olvasójának:A kisfiú kinézett az ablakon. 
nagypapa meg forralt bort csinált a  Kaluzsa MónikaAlig múlt 5 óra, és már sötét volt 
sparhelten, és a gyerekek titokban odakint. Vágyakozva gondolt a 
mindig belekortyoltak… A nagyi ki nyári délutánokra, az esti biciklizé-
volt akadva!sekre, a focimeccsekre a haverok-

kal. Most mit csináljon, este már  – Holnap áthívhatom Danit meg 
nem engedik ki, hideg is van, meg Áront?- kérdezte anyát.
igazából kedve sincs semmihez. - Igen, jöhetnek egy kicsit… 
Apa diót tör a konyhában. Tök uncsi Videójátékoztok?
lehet, anya meg valamit olvas, amíg  –Diót törünk. Lehet?
fõ a kaja. A felnõttek sosem unat-

- Micsoda kérdés… Persze, hogy 
koznak? Mindig unszolják, hogy 

lehet! –nevetett fel anya.
foglalja el magát, de hiába, egyedül 

- A munka még sose volt tilos semmi se jó. Evett egy kis diót. 
ebben a házban.Eszébe jutott, hogy oviba csináltak 

- Csak diót törünk, nem dolgo-kishajót az elfelezett dió héjából. 
zunk!Megpróbált egyet úgy feltörni, 

- Ja, értem, az más. Nem is szíve-hogy a fele rész sértetlen maradjon, 
sen dolgoztatnám a más gyerekét! de nem sikerült. Még egyszer neki 
– és lopva a férjére kacsintott.esett. Kudarc. Most már kezdett 

pirosodni a füle is, csak nem hagy- Másnap 3 kisfiú törte a diót a 
hatja, olyan nincs, hogy ne sikerül- konyhában. Versenyeztek, ki tudja 
jön. Törte, és törte, már egy kis tálka a legnagyobb épségbe kihámozni a 
diót halmozott maga elé, amikor 3 dióbeleket a héjból. Nem dolgoztak, 
tökéletesen ép diócsónak sorako- csak diót törtek. A gáztûzhelyen tea 
zott elõtte. Lelkesedésében tovább fõtt, és az ablak párájába valaki 
ropogtatta a diót, közben apával kócos betûkkel beleírta: ,,Éljenek a 
jókat vihogott, mikor az elmesélte, diótörõk!”

Ferenczy Hanna:

November

Ne higgyetek a fénynek,

a langyos déli szélnek,

ne higgyetek, ti fák!

Aludjatok el halkan,

a párálló avarban

félignyílt ibolyák.

Rügyek, csak vissza, vissza!

az ég akármily tiszta,

most játszik álnokul.

Hiába zöld a pázsit,

Már a november jár itt,

S mire bealkonyul –

Köd gyûjt vámot a tájról,

s a tétovázó fákról

– mint szédült, vak szeszély –

leszaggat minden éket,

és szétdúl minden szépet

a novemberi éj.

Felnõtt csapatunk Megye I-es eredményei
8. forduló: Rimóc SE-Karancslapujtõ KSE 0-3 (0-1)

Vezette: Szakal T. (Trubin B., Urbán V.)
Rimóc SE: Janusek – Seres, Kõmûves (Balázs G., 18.), Benécs, Kis I. -
Szekeres – Csík, Bangó R. – Králik, Gábor B. (Percze, 67.), Laczkó. 
Játékos-edzõ: Benécs Balázs.    Sárga lap: Kis I., Szekeres, Seres.
Piros lap: Határ (80., Karancslapujtõ KSE)
Gól: Bacsa (6.), Zsély (46.), Nagy R. (76.)
Jók: senki, ill. Bacsa, Nágel, Sipkó Bálint Bodor
Benécs Balázs: – A motiváltabb csapat nyert. Mi alapdolgokat nem 
tudtunk végrehajtani. Nehéz lesz így pontokat szerezni, szátnyolcvan 
fokot kell fordulnunk, ha újra nyerni akarunk.
Sipkó Sándor: – Nagy elszántsággal léptünk pályára, és azt gondolom, 
a sportszerû házigazdákat teljesen megérdemelten fektettük két vállra. 
Általában, ha nyer egy csapat, mindig kifogástalan a játékvezetés, de 
szerintem ma tényleg az volt.

9. forduló: Szendehely FC-Rimóc SE 0-3 (0-1)
Vezette: Pap I. (Boda V., Chikán P.)
Rimóc SE: Janusek – Seres, Kõmûves, Benécs, Kis I. – Laczkó 
(Szoldatics D., 90.), Csík, Bangó R. (Szekeres, 76.), Bada N. – Balázs 
G., Gábor B. (Klárik, 81.). Játékos-edzõ: Benécs Balázs.
Sárga lap: Debreczeni, Miskolczi, ill. Kis I.   Gól: Balázs G. (40.), 
Klárik (86., 90.)                      Jók: Porvay, Bodonyi, ill. az egész csapat
Surin András: – A meccset inkább nem szeretném elemezni, mert ha 
belemennék, lehet, a következõ körben nem állnánk ki. Maradjunk 
annyiban, ha arra játszanánk a futballt, hogy hányszor vezetjük egy az 
egyben a kapusra a labdát, akkor a középmezõnyben állnánk, ehelyett 
meg a mezõny végén kullogunk. Gratulálok az ellenfélnek.
Benécs Balázs: – Küzdelmes mérkõzésen, mindkét csapat támadólag 
lépett fel. Az elsõ félidõben még pontatlanul játszottunk, de így is 
megtudtuk szerezni a vezetést. Aztán a szünetben átbeszéltük a dolgokat, 
letisztult a játékunk és értékesítettük a helyzeteinket. Újra csapatként 
küzdöttünk, nem volt elveszett labda. Csak ilyen formában lehet meccset 
nyerni! Végre mindenki alárendelte magát a csapatnak. Ez az alapja 
mindennek. Ezután jöhetnek az egyéni kvalitások, melyek ma 
eldöntötték felénk a találkozót! Gratulálok a csapatnak, fontos három 
pontot szereztünk!

10. forduló: Rimóc SE-Héhalom SE 3-2 (0-2)
Vezette: Pap I. (Béres K., Csillik L.)
Rimóc SE: Janusek – Seres, Kis I., Benécs, Laczkó – Szoldatics, 
Szekeres, Bangó R.,Bada – Králik, Gábor B. (Bablena, 90.). Játékos-
edzõ: Benécs Balázs. Sárga lap: Bangó R., Seres, ill. Duhonyi, Földi
Piros lap: Nagy Sz. (88., Héhalom SE)
Gól: Gábor B. (59., 84.), Králik (66.), ill. Polácsek (15.), Balog B. (29.)
Jók: Gábor B. (a mezõny legjobbja), az egész csapat, ill. senki
Benécs Balázs: – Most is rengeteg hiányzónk volt egyéb elfoglaltság, 
illetve sérülések miatt. Tudtuk, hogy a Héhalom egy jó csapat, amit a 
táblázaton elfoglalt helyezése is mutat. Ezért hazai pályán is átadtuk a 
területet a vendégeknek és kontrákra rendezkedtünk be. Az elsõ 
játékrészben még kétszer mögénk tudtak kerülni és kettõ-nullára 
elmentek. Azért nekünk is voltak lehetõségeink, amiket még elhibáztunk. 
A második félidõben közelebb védekeztünk egymáshoz, masszívabbak 
lettünk. Bár az ellenfél végig mezõnyfölényben játszott, a kihagyott 
büntetõ megfogta õket. Kontráink egyre veszélyesebbek voltak, aztán 
három ilyen lehetõségbõl meg tudtuk fordítani a mérkõzést! Azt 
gondolom, a harmadik találat mestermunka volt, így kell három 
passzból kontrázni! Az akarat és a szív diadala volt ez a mai produktum! 
Gratulálok a fiúknak, ez remek munka volt!

Gyõri Zoltán: – Gratulálok a Rimócnak, teljesen megérdemelték a gyõ-
zelmet! Minden törvények szerint mûködik a világban és a labdarúgás-
ban is! Mi ezeket a törvényeket ma sok helyen megszegtük. Ha nem csak 
rész-, hanem tartós sikert szeretnénk elérni, akkor minden meccsre meg-
felelõen kell készülnünk, illetve alázatosnak kell lennünk és kiemelkedõ-
en harcosnak! A vereség ellenére nagyon büszke vagyok a csapatunkra, 
amit eddig elértünk közösen, az elõtt le a kalappal!! A héten a porszemet 
kisöpörjük a gépezetbõl és robogunk tovább a célunk felé!

11. forduló: Cered VSE-Rimóc SE 6-2 (3-0)
Vezette: Urbán V. (Bakos T.,KorbelyZs.)
Rimóc SE: Janusek – Laczkó, Kis I., Benécs, Bablena – Szoldatics D. 
(Bangó Re., 59.),Szekeres, Bangó Ró., Szoldatics M. – Králik., Gábor 
B. Játékos-edzõ: Benécs Balázs.                                  Sárga lap: Kiss I.
Piros lap: Szoldatics M. (46., Rimóc SE) Gól: Oroszi (9., 27., 41.), 
Znamecz (55., 60.), Kovács E. (64.), ill. Klárik (59., 74.)
Jók: Oroszi, Kotroczó, Znamecz, Kovács M., ill. Králik
Oláh Teofil: – Tudtuk folytatni hazai pályán a múltkori jó játékunkat, 
ami újabb három pontot eredményezett, aminek nagyon örülünk!
Benécs Balázs: – Nem sikerült ismét meglepetést okoznunk. Ha lehet, 
még tartalékosabban álltunk fel, mint a múlt héten, de mindig az a 
legjobb tizenegy, amely a pályán van. Ma kettõ-nullnál úgy éreztem, 
kicsit feladtuk a meccset. Nem mûködtünk csapatként, úton voltunk 
folyamatosan. A második félidõben azért tudtuk kozmetikázni az 
eredményt, de másra nem voltunk képesek. Gyorsan elfelejtjük a mait és 
megyünk tovább!                            Forrás: http://nogradifutball.hu/megye-i

A Szociális Munka Napja 

alkalmából szeretettel 

köszöntjük a szociális 

ágazatban dolgozó

valamennyi közalkalmazottat, 

munkavállalót és önkéntest. 

Köszönjük

áldozatos munkájukat!

A Rimóci Újság szerkesztõsége
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Ö N K O R M Á N Y Z A T I  H Í R E K

Gólyahír:Balázs Fernanda - 2019.10.23.

Szülõk:

Balázs Dalma és Oláh Roland

FELHÍVÁS!
Felhívjuk olvasóink figyelmét,

hogy a korábbi évekhez hasonlóan

ebben az évben is szeretnénk megjelentetni a Rimóci Újság 

hasábjain a 2019-ben házasságot kötött rimóci fiatalok

esküvõi fényképeit.

Kérjük a fiatalokat, hogy ha szeretnék,

hogy esküvõi fotójuk megjelenjen

2019.  november 24-ig adják le azokat az

IKSZT-ben, vagy küldjék el e-mailben

a rimociujsag@gmail.com címre.  

Köszönjük!

Ülésterembõl

Rimóc Község Önkormányzatának Képviselõ-testü-

lete 2019. október 23-án tartotta alakuló ülését. 

- Az elsõ napirendi pont keretében Percze Tiborné, a 

Rimóci Helyi Választási Bizottság elnöke tartott tájé-

koztatót az önkormányzati képviselõk és polgár-

mesterek általános választásának helyi eredményérõl. 

A tájékoztatót követõen Rigó Jánosné HVB tag ünne-

pélyes keretek között átadta a megbízóleveleket a 

polgármester úrnak, illetve a képviselõknek.

- A megbízólevél átvételét követõen Szabó Vilmos 

polgármester úr letette a Rimóci Helyi Választási 

Bizottság elnöke elõtt a polgármesteri esküt. Az ünnepi 

ülés következõ mozzanataként a képviselõ-testület 

tagjainak eskütételére került sor. 

- A 4. napirend keretében titkos szavazáson minõsített 

többséggel a Testület társadalmi megbízatású alpolgár-

mesterré választotta Perczéné Mócsány Gyöngyi kép-

viselõt. Majd megválasztotta a Vagyonnyilatkozat Ke-

zelõ Bizottság tagjait (Jusztin Péter Albertné elnök, 

Burik-Vincze Ágota, Kaluzsa Mónika).

- A következõ elõterjesztés a polgármesteri programot 

tartalmazta, amelyet a Képviselõ-testület egyhangúlag 

elfogadott.

- Az ülés további részében a jogszabályok által elõírt 

kötelezõ határozatok elfogadására került sor: polgár-

mester illetményérõl szóló határozat [62/2019 (X.23.)], 

az alpolgármester díjazásáról szóló határozat [63/2019 

(X.23.)], a leköszönt polgármester végkielégítésérõl 

szóló határozat [63/2019 (X.23.)]

- Az utolsó napirend tartalmazta az önkormányzati kép-

viselõk tiszteletdíjáról szóló rendelet módosítására vo-

natkozó elõterjesztést. A megalkotott rendelet a képvi-

selõi tiszteletdíjat bruttó 25.000 forintról bruttó 30.000 

forintra emeli [12/2019 (X.23.)].

Az ülésrõl készített jegyzõkönyv megtekinthetõ a 

Rimóci Közös Önkormányzati Hivatal hivatali helyisé-

gében (3177  Rimóc, Madách tér 1.)

Rózsavölgyi Tibor
jegyzõ 

Tüzelõtámogatás igényelhetõ!

Az önkormányzat vissza nem térítendõ egyszeri, 
pénzbeli szociális célú tüzelõ támogatást biztosít azon 
rimóci állandó lakcímmel rendelkezõ lakosok számára, 
akik

-   aktív korúak ellátására-, vagy

-   idõskorúak járadékára-, vagy

-   települési lakhatási támogatásra jogosultak, vagy

- családjukban halmozottan hátrányos helyzetû gyer-
meket nevelnek, vagy

-  családjukban három vagy annál több gyermeket nevel-
nek, vagy

- akiknek a háztartásában az 1 fõre esõ jövedelem nem 
haladja meg az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb 
összegének 400%-át, azaz a 114.000 Ft-ot.

Üresen álló, nem lakott ingatlanra támogatás nem kérhe-
tõ. Egy ingatlanra támogatás csak egy alkalommal igé-
nyelhetõ.

A támogatás megállapítása kérelemre indul, amely a Ri-
móci Közös Önkormányzati Hivatalban kérhetõ. A kitöl-
tött kérelemhez mellékelni szükséges a kérelmezõ lakcím-
kártyájának másolatát, és a támogatásra való jogosultsá-
got igazoló dokumentumokat.

A tüzelõtámogatás összege – a fûtési fajtától függetlenül – 
egyszeri 30.000.- Ft/ingatlan, melynek kifizetése a kérel-
mek elbírálását követõen készpénzben történik.

A kérelmek benyújtásának határideje:

2019. november 30.

Bursa Hungarica Ösztöndíjpályázat

Rimóc Község Önkormányzata az Emberi Erõforrások 
Minisztériumával együttmûködve kiírja a 2020. évre a 
Bursa Hungarica Felsõoktatási Önkormányzati Ösztön-
díjpályázatot

-  a felsõoktatási tanulmányokat kezdeni kívánó fiatalok és

-  felsõoktatási hallgatók számára a 2019/2020. tanév má-
sodik és a 2020/2021. tanév elsõ félévére vonatkozóan.

A pályázat beadásához a Bursa Hungarica Elektronikus 
Pályázatkezelési és Együttmûködési Rendszerben 
(EPER-Bursa rendszer) egyszeri pályázói regisztráció 
szükséges, melynek elérése:

bursa.emet.hu/paly/palybelep.aspx

A pályázat rögzítésének és az önkormányzathoz történõ 
benyújtásának határideje: 2019. november 5.

További információk a kiírásokban és a hozzájuk tartozó 
minta ûrlapokon találhatók. Ezek a rimoc.hu honlapról is 
elérhetõek.

Ezúton szeretném megköszönni az önkormányzati 

választással kapcsolatosan végzett munkájukat

a Rimóci Helyi Választási Iroda tagjainak,

a Rimóci Helyi Választási Bizottság tagjainak, 

valamint a Szavazatszámláló Bizottságok 

tagjainak!

Rózsavölgyi Tibor
HVI vezetõ

Akiér t a harang szólt...

Balázs Bertalan

1946-2019

Temetõ u. 19.

Percze Jánosné

1943-2019

Rákóczi u. 18.

Vincze Ferencné

1929-2019

Nagykert u. 29.

Az elõzõ számból kimaradt

Szüreti pálinkaverseny

Emléklap:
Bablena Péter (muskotályos szõlõ)

Aipli Sándor (szilva)

Rein Szofia - 2019.10.29.

Szülõk: Rigó Krisztina és Rein Tamás

A Hagyományok 
Házáról röviden

Az Ady E. út 10. szám alatti palóckontyos házat 2013-

ban vásárolta meg az Önkormányzat. 2014-ben a köz-

munka program keretében lett felújítva az épület tetõ-

szerkezete, majd a kedvezõ pályázati lehetõségre várva 

egyelõre leállt a felújítás. 2015 végén adódott esély 

pályázni a további építkezésre. A 2016-ban beadott 

pályázatot 2017 tavaszán kedvezõen bírálták el, így 

kezdõdhetett el a tényleges munka. Megújult a villamos 

hálózat, a tetõre napelemek kerültek, és elkészült a ház 

elektromos fûtési rendszere is. Tulajdonképpen a nyáron 

megtermelt többletáramot télen lehet elfûteni. Kialakítás-

ra került egy vizesblokk, WC és egy kis konyharész is. 

Elkészültek a burkolatok, kicserélték a nyílászárókat. Új 

verandát és járdát csináltak.

A Hagyományok Házának tényleges funkciója, hogy 

teret adjon a rimóci hagyományoknak, népviseletnek. 

Találkozó és gyûjtõpontja legyen a helyi közösségeknek, 

szervezeteknek. Próbahelye a Rezesbandának és nép-

táncosoknak, szakköri foglalkozások, beszélgetések, ki-

állítások, konferenciák és egyéb más rendezvények kell, 

hogy élõvé tegyék a felújított épületet. Az udvar kiválóan 

alkalmas nagyobb szabadtéri rendezvények, kézmûves 

vásárok, ügyességi és egyéb versenyek lebonyolítására. Az 

épület kulturált és rendezett hátteret biztosít az 1956-os 

emlékhelynek is.

A pályázathoz elnyert támogatáshoz az Önkormány-

zatnak még jelentõs önerõt kellett hozzátennie annak 

érdekében, hogy a ház teljesen elkészülhessen. Hátravan 

azonban még a berendezés, mivel az épület jelenleg 

teljesen üres. Itt kérjük a lakosság segítségét, aki tud régi 

bútorokat felajánlani a Hagyományok Házába, az jelent-

kezzen az Önkormányzatnál. Segítségüket megköszönve 

kívánom, hogy együtt sikerüljön „élõvé” tenni ezt a fel-

újított, szép épületet, amivel gazdagabb lett a települé-

sünk.
Beszkid János
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A névjegyzékben lévõ KALUZSA MÓNIKA (képviselõ) VIRÁGNÉ JUSZTIN MÁRTA
választópolgárok száma 1 308 fõ ÉRVÉNYES SZAVAZATOK: 310 ÉRVÉNYES SZAVAZATOK: 117 

(44.29%) (16.71%)Megjelent
JELÖLÕ SZERVEZET: Független JELÖLÕ SZERVEZET: Független708 fõ (54,13%)

Nem szavazott
JUSZTIN PÉTER ALBERTNÉ OLÁH BERTALAN ATTILA600 fõ (45,87%)
(képviselõ) ÉRVÉNYES SZAVAZATOK: 112 

Urnában lévõ, lebélyegzett ÉRVÉNYES SZAVAZATOK: 253 (16.0%)
szavazólapok száma:708 (36.14%) JELÖLÕ SZERVEZET: Független
Érvénytelen, lebélyegzett JELÖLÕ SZERVEZET: Független

szavazólapok száma:8 VINCZE ATTILA
NAGY ANTAL (képviselõ) ÉRVÉNYES SZAVAZATOK: 111 Érvényes szavazólapok száma:700
ÉRVÉNYES SZAVAZATOK: 242 (15.86%)
(34.57%) JELÖLÕ SZERVEZET: FüggetlenPolgármester-választás
JELÖLÕ SZERVEZET: Független

SZÉP ISTVÁN MIKLÓSSZABÓ VILMOS (polgármester)
BURIK-VINCZE ÁGOTA (képviselõ) ÉRVÉNYES SZAVAZATOK: 83 ÉRVÉNYES SZAVAZATOK: 380 
ÉRVÉNYES SZAVAZATOK: 208 (11.86%)(54.29%)
(29.71%) JELÖLÕ SZERVEZET: FüggetlenJELÖLÕ SZERVEZET: Független
JELÖLÕ SZERVEZET: Független

PRIBELSZKI KÁROLYNÉGOLOPI KÁROLY
BABLENA FERENC ÉRVÉNYES SZAVAZATOK: 83 

ÉRVÉNYES SZAVAZATOK: 150 
ÉRVÉNYES SZAVAZATOK: 205 (11.86%)

(21.43%)
(29.29%) JELÖLÕ SZERVEZET: Független

JELÖLÕ SZERVEZET: Független
JELÖLÕ SZERVEZET: Független

CZEROVSZKI BERTALAN
PALUCH NORBERT

RIGÓNÉ SZABÓ ANDREA ÉRVÉNYES SZAVAZATOK: 45 
ÉRVÉNYES SZAVAZATOK: 91 

ÉRVÉNYES SZAVAZATOK: 205 (6.43%)
(13.0%)

(29.29%) JELÖLÕ SZERVEZET: Független
JELÖLÕ SZERVEZET: Független JELÖLÕ SZERVEZET: Független

VIZOVICZKI LAJOS
VIRÁG LÁSZLÓ VINCZE ZSOLT ÉRVÉNYES SZAVAZATOK: 34 
ÉRVÉNYES SZAVAZATOK: 50 ÉRVÉNYES SZAVAZATOK: 204 (4.86%)
(7.14%) (29.14%) JELÖLÕ SZERVEZET: Független
JELÖLÕ SZERVEZET: Független JELÖLÕ SZERVEZET: Független

Megyei közgyûlés 
KISS MÁRIA DÉSKA SZABOLCS GERGELY választása- RimócÉRVÉNYES SZAVAZATOK: 29 ÉRVÉNYES SZAVAZATOK: 159 
(4.14%) (22.71%) LISTA: FIDESZ-KDNP
JELÖLÕ SZERVEZET: Független JELÖLÕ SZERVEZET: Független ÉRVÉNYES SZAVAZATOK: 453

LISTA: JOBBIKSZÉP TÜNDE ANNAEgyéni listás választás - 
ÉRVÉNYES SZAVAZATOK:   97ÉRVÉNYES SZAVAZATOK: 150 

Rimóc (21.43%) LISTA: DK
JELÖLÕ SZERVEZET: Független ÉRVÉNYES SZAVAZATOK:   37PERCZÉNÉ MÓCSÁNY GYÖNGYI 

LISTA: MSZP(képviselõ) BÁRÁNY ZOLTÁN JÁNOSNÉ
ÉRVÉNYES SZAVAZATOK:   32ÉRVÉNYES SZAVAZATOK: 357 ÉRVÉNYES SZAVAZATOK: 141 

(51.0%) (20.14%) LISTA: Mi Hazánk
JELÖLÕ SZERVEZET: Független ÉRVÉNYES SZAVAZATOK:   32JELÖLÕ SZERVEZET: Független

LISTA: MOMENTUMBESZKID ANDOR (képviselõ) CSEMER KÁROLYNÉ
ÉRVÉNYES SZAVAZATOK:   30ÉRVÉNYES SZAVAZATOK: 352 ÉRVÉNYES SZAVAZATOK: 141 

(50.29%) (20.14%) LISTA: MUNKÁSPÁRT
JELÖLÕ SZERVEZET: Független ÉRVÉNYES SZAVAZATOK:   10JELÖLÕ SZERVEZET: Független

Látogatás Beer Miklós 
nyugalmazott váci püspöknél
Közvetlenül az önkormányzati választások után, 

október 14-én hétfõn este a Rimóci Szent József Férfi-
szövetség meglátogatta Miklós püspök atyát nagymaro-
si otthonában. A látogatásra mindkét fél már régóta 
készülõdött, hosszas egyeztetés után sikerült megfelelõ 
idõpontot találni.

Nagymaroson elõször részt vettünk az esti szentmi-
sén, ahol prédikációjában Püspök atya külön is említést 
tett a rimóci férfiakról. Mise után – mivel a templom 
nincs messze a lakásától – gyalog tettük meg az utat, út-
közben beszélgettünk. Ezután megnéztük a házat, ahol 
Püspök atya lakik. Ez egy több feladatot is ellátó ház, 
melyben van szociális gondozás, étkeztetés, orvosi ren-
delés, fizikoterápiás kezelés és egyéb szolgáltatás is. A 
belsõ, szépen gondozott udvar egyik sarkából nyílik 
Püspök atya lakrésze, ahová idén szeptember elején köl-
tözött.

A lakásba lépve szinte elárasztott minket a sok-sok 
könyv, fénykép, emléktárgy, amely mind-mind Püspök 
atya életének egy-egy darabkáját tükrözik. Amint el-
mondta, amióta nyugdíjas, rengeteg dolga van, nagyon 
sok helyre hívják, többször van távol, mint otthon.

Mi, rimóciak tulajdonképpen hálánkat mentünk kife-
jezni és megköszönni mindazt a megkülönböztetett fi-
gyelmet, törõdést és gondoskodást, amivel a Püspök 
atya mindig is fordult a rimóciak felé. Külön köszönetet 
mondtunk a Férfiszövetség patronálásáért, segítéséért, 
hisz annyi helyen beszélt már rólunk püspöki szolgálata 
alatt. Többször vendégünk lehetett Rimócon, ami szin-
tén a különleges kapcsolat élõ kifejezõdése volt. Termé-
szetesen ezúttal is meghívtuk településünkre, de egyelõ-
re nem tudni, mikor jut el majd újra hozzánk. Hála Isten-
nek egészsége a korához képest jól szolgál, õ maga is 
csodálkozik, hogy feladataihoz mindig kap megfelelõ 
égi támogatást.

Persze mi sem mentünk ajándék nélkül. Egy fonalból 
készült Krisztus arcképet adtunk Püspök atyának, amit 
rögtön a falra is akasztott. A majdnem két órás beszélge-
tés közben természetesen innivaló is került az asztalra, és 
mi is vittünk jófajta rimóci pálinkát arra az esetre, ha 
megfogyatkozna a püspöki muníció.

Az est végén püspöki áldásban részesülve, közös 
imádság után vettünk búcsút Miklós püspök atyától, aki 
általunk is szeretetteljes üdvözletét küldi a rimóci hívek-
nek.                                                                    Beszkid János

200 esztendõs jubileum
1819-ben jelent meg a palócokról szóló elsõ jelentõs, 

tudományos igényû népismertetõ tanulmány. Az értekezés 
szerzõje, Szeder Fábián János, benedek-rendi szerzetes, a 
történeti Hont és Nógrád vármegyék határán található Csáb 
település szülötte. A magyar néprajzkutatás kezdetének is 
számító, 200 éve megjelent szakírás és annak szerzõje iránt 
kifejezett tiszteletbõl a balassagyarmati Palóc Múzeum és a 
szécsényi Kubinyi Ferenc Múzeum ünnepi konferencia és 
kulturális napok fõhelyszíne volt október 25-27 között.

Másfél évvel ezelõtt azzal az erõsen szentimentális tervvel 
kerestem meg dr. Limbacher Gábor múzeumigazgatót, hogy 
rendezzünk egy több napos, palóc kulturális seregszemlét, 
melyet egy rangos néprajzi konferenciával koszorúzunk meg. 
Az idõ oly gyorsan elrohant, hogy azon kaptuk magunkat, alig 
egy fél évünk maradt a jeles jubileumi évbõl. Tekintettel a 
pályázati források elégtelenségére,vállalkozók és magánsze-
mélyek által biztosított igen szûkös anyagi kerettel fogtunk a 
megvalósításhoz idén szeptemberben. A végeredmény azon-
ban egy tudományosságban és élményekben gazdag 3 napos 
szimpózium lett. Az õsi pásztorünnep, Dömötör napja köré 
szerevezett konferencián csaknem 20 néprajzkutató, törté-
nész, népzenész, köztük számos egyetemi tanár, múzeumi-
gazgató és akadémikus számolt be egy-egy kutatási témájáról. 
A szekcióüléseket pénteken színesítette a tereskei Pál Pista 
bácsi zenei örökségének emléket állító népzenei elõadás, 
valamint a füleki Rakonca Táncegyüttes mûsora. E napon 
került elsõ ízben átadásra az idén alapított Palócságért díj. Az 
elismerést minden évben kettõ, a palócok értékeinek mentésé-
ben és továbbadásban élen járó személynek szánták az alapí-
tók. Idén Varsány község polgármester asszonya, Kanyó 
Judit, valamint Csáky Pál felvidéki magyar EP képviselõ ve-
hette át Sasvári János fafaragó munkáját.

A szombati konferencianap a szécsényi Kubinyi Múze-
umban telt. Itt kapott helyet a Rimóc kutatástörténetérõl és pa-
lóc értékeirõl számot adó elõadásom. Azonban nem is lennénk 
Rimóciak, ha csak ennyi részt vállaltunk volna e rendezvény-
bõl. Rimóc Község Önkormányzata, a Rimóc Községért Ala-
pítvány, valamint a Szent József Férfiszövetség jóvoltából a 
konferencia résztvevõi a Dr. Manga János Közösségi Házban 
tölthették a szombat estét. A varsányi borokkal kísért vacsorát 
követõen a rimóci hagyományõrzõk, a salgótarjáni Nógrád 
Táncegyüttes és Bukovics János mesemondó folklórmûsora 
segítette az emésztést.

A háromnapos program zárásaként dr. Limbacherné dr. 
Lengyel Ágnes és dr. Limbacher Gábor múzeumigazgatókkal, 
valamint dr. Bárth János címzetes egyetemi docens részvételé-
vel rövid megemlékezéssel egybekötött koszorúzáson vet-
tünk részt Csábon, Szeder Fábián szobránál.     Paluch Norbert

A konferencia résztvevõi és közremûködõi az SZJSZ tagjaival
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BANGÓ RÓMEÓ (képviselõ) BANGÓNÉ SZÛCS RAMÓNATelepülési roma 
ÉRVÉNYES SZAVAZATOK: 11 ÉRVÉNYES SZAVAZATOK: 16 nemzetiségi önkormányzati (25,00%)(36,36%)
JELÖLÕ SZERVEZET:választás - Rimóc JELÖLÕ SZERVEZET:
NEMZETI ROMA ÖSSZEFOGÁS

NEMZETI ROMA ÖSSZEFOGÁSA névjegyzékben lévõ NEMZETISÉG: Roma
NEMZETISÉG: Romaválasztópolgárok száma 131 fõ

RÁCZ RÓBERT
Beérkezett lezárt boritékok száma: 48 ÉRVÉNYES SZAVAZATOK: 9 BANGÓ NORBERT (képviselõ, 

(20,45%)Bélyegzõlenyomat nélküli sorsolással szavazategyenlõség miatt)
JELÖLÕ SZERVEZET: FIROSZszavazólapok száma:         0 ÉRVÉNYES SZAVAZATOK: 14 
NEMZETISÉG: Roma

Lebélyegzett szavazólapok száma: 48 (31,82%)
BADA ZOLTÁNEltérés a szavazóként megjelentek JELÖLÕ SZERVEZET:
ÉRVÉNYES SZAVAZATOK: 8 számától (+/-):         0 NEMZETI ROMA ÖSSZEFOGÁS
(18,18%)NEMZETISÉG: RomaÉrvénytelen lebélyegzett JELÖLÕ SZERVEZET:

szavazólapok száma:         4 NEMZETI ROMA ÖSSZEFOGÁS
BADA BARNABÁS (1968) NEMZETISÉG: RomaÉrvényes szavazólapok száma:     44
ÉRVÉNYES SZAVAZATOK: 14 

BADÁNÉ BANGÓ KRISZTINABADA RICHÁRD (képviselõ) (31,82%)
ÉRVÉNYES SZAVAZATOK:  ÉRVÉNYES SZAVAZATOK: 721 JELÖLÕ SZERVEZET: LUNGO DROM
(15,91%)(47,73%)

NEMZETISÉG: Roma
JELÖLÕ SZERVEZET:JELÖLÕ SZERVEZET: LUNGO DROM
NEMZETI ROMA ÖSSZEFOGÁSNEMZETISÉG: Roma

BADA NOÉMI NEMZETISÉG: Roma
ÉRVÉNYES SZAVAZATOK: 11 BADA BARNABÁS (1995) (képviselõ)

OLÁHNÉ BADA LEONTINA(25,00%)ÉRVÉNYES SZAVAZATOK: 19 
ÉRVÉNYES SZAVAZATOK: 7 (43,18%) JELÖLÕ SZERVEZET: LUNGO DROM
(15,91%)JELÖLÕ SZERVEZET: LUNGO DROM NEMZETISÉG: Roma JELÖLÕ SZERVEZET: FIROSZNEMZETISÉG: Roma
NEMZETISÉG: Roma

RÁCZ JENÕ
BADÁNÉ KOVÁCS IRÉN (képviselõ) BANGÓ GÁBORÉRVÉNYES SZAVAZATOK: 11 
ÉRVÉNYES SZAVAZATOK: 18 ÉRVÉNYES SZAVAZATOK: 7 

(25,00%)(40,91%) (15,91%)
JELÖLÕ SZERVEZET: FIROSZJELÖLÕ SZERVEZET: LUNGO DROM JELÖLÕ SZERVEZET: FIROSZ
NEMZETISÉG: RomaNEMZETISÉG: Roma NEMZETISÉG: Roma

Benedek pápa mindennapjairól keveset tudunk mostanában. A kommunikáció mindig az egység felé vezessen, ne 
Ön szokott találkozni vele…megosszon. A közjót keresse, igyekezzen megértetni a 

– Benedek pápa az idõskort nagyon derûsen, imádság-másikkal, milyen értelemben szeretnénk valami pozitívat 
ban éli meg. Nincs különösebb betegsége, halad elõre az felépíteni együtt. A kommunikáció az igazságot keresse, 
idõskorban, és általános állapotát tekintve egyre gyen-ne a manipuláció lehetõségét. Keresse az erkölcsi jót, a 
gébb lesz, miközben õrzi elméje és lelke világosságát. másik méltóságának, kreativitásának tisztelete felé mu-
Nagy lelki egységben van Ferenc pápával és az Egyház-tasson. A kommunikációra számtalan mód, számtalan 
zal, érezzük, hogy imádságával, szolidaritásával támo-technológia alkalmas lehet, de ezek változékony dolgok. 
gatja utunkat. Nagyon szépek a képek, amelyek akkor Ami fontosabb – s talán azért is mondom ezt, mert már 
készültek, amikor az új bíborosok Ferenc pápával együtt idõs vagyok, és nagyobb távolságból tudok a kérdésre 
meglátogatták; látszik, hogy ma is jelen van az Egyházban.tekinteni –, az maga a téma: hogy mit kommunikálunk 

Ferenc pápa gesztusait talán nem mindig értjük meg elég jól. annak érdekében, hogy egység legyen, hogy a közjót se-
Hogyan tudjuk jobban a magunkévá tenni nagy, prófétai láto-

gítsük elõ, hogy közösen keressük az igazságot.
mását a világról?

– Igyekeznünk kell megnyílni, meghallgatni másokat, 
kilépni egy kicsit önmagunkból és abból, ami a fejünkben 
van. Szembesülnünk kell az új helyzetekkel. Ferenc pápa 
mindig odaáll az újdonságok elé, hiszen a történelem 
halad, az Egyház új helyzetek elõtt találja magát. Nem 
zárkózhatunk be túlságosan, nem ragadhatunk le a 
múltnál. II. János Pál mindig azt mondta nekünk és 
mindenkinek: „Ne féljetek, tárjátok ki a kaput Krisztus elõtt!” 
Kinyitni a kaput Krisztus elõtt azt is jelenti, hogy benne 
járunk a korban, amelyben élünk, nem ijedünk meg az új 
problémáktól, hanem alázatosan közeledünk másokhoz, 
igyekszünk megérteni õket, és azt adjuk, amit tudunk. Ezt 
tette Benedek pápa is, fõleg a kultúra, a gondolkodás 
szintjén, és ezt teszi Ferenc pápa a hozzáállásával, lelki-
pásztorként, ahogyan számos országban közvetlenül 
találkozik a világgal, a mai emberekkel.

Indiai történet
Három pápát szolgált a kommunikáció terén. Mi volt az õ Egy indiai történet a következõt mondja: Késõ tavaszi 

hozzáállásukban, gesztusaikban, szavaikban az, ami a legjobban hûvös napon egy csiga igyekezett felmászni a cseresznye-
hatott Önre? fára. A szomszéd fán ülõ verebek kinevették. Majd oda-

– II. János Pálra úgy emlékszem vissza, hogy mindig repült hozzá egy veréb, és ezt csiripelte: „Te ostoba, nem 
arra hívta az embereket és a népeket, járuljanak hozzá az látod, hogy a fán nincs cseresznye?” „Nem tesz semmit – 

válaszolta a csiga-, amíg felérek, majd lesz rajta.”egyetemes közösség építéséhez. Amikor Magyarország-
Sok veréb kinevet bennünket, keresztényeket, mert mi ra, Lengyelországba, Csehországba, Szlovéniába, Szlo-

tudjuk felmutatni azt, amiben reménykedünk és hiszünk. vákiába látogatott, mindig bátorította a népeket, hogy 
Odafent azonban örülni fogunk, mert bebizonyosodik, mindenki a saját történelmével, kultúrájával, értékeivel, 
hogy várakozásunk nem volt hiábavaló. kreativitásával járuljon hozzá a népek családjának építé-

„ A hit látja a láthatatlant,séhez. Mindig meglepett, mekkora tekintéllyel tudta ezt 
elhiszi a hihetetlent,tenni, különösen Közép-Kelet-Európában, a berlini fal le-
és eléri a lehetetlent.”omlása után.

Benedek pápában az érintett meg, hogy mennyire Szentmisék rendje
mélyen együtt él benne a kultúra, a gondolkodás, a hit és a - Csütörtök, szombat este 6 órakor,

1/2spiritualitás – képes volt magas szinten szintézist terem- vasárnap délelõtt   12-kor szentmise. 
teni közöttük. Mindig csodálattal hallgattam, ahogyan - November 1. (péntek) – Mindenszentek ünnepe. 
megnyilvánult benne az erõs hite, mély keresztény iden- Szentmise reggel 8 órakor.
titása és hihetetlenül világos gondolkodása, s meghatott, Délután 3 órakor gyászszertartás, sírkõszentelés. 
milyen figyelmesen tudta hallgatni korunk kultúrájának - November 2. (szombat) – Halottak napja.
képviselõit.  Szentmise este 6 órakor, ima a megholtakért.

- November 5. Szent Imre.Ferenc pápában nagyon vonzó, ahogyan képes 
kifejezni a közelségét a világhoz, és ezzel Isten közelségét Megemlékezés a második   vasárnapi szentmisében. 
fejezi ki. Az Úr irgalmasságának gesztusait láttatja, konk- - November 19. Szent Erzsébet.
rét módon, egyszerû tettekben, az irgalmasság cselekede- Megemlékezés az utolsó vasárnapi szentmisében.
teiben. Isten irántunk való szeretete abban is megnyilvá- - November 24. Krisztus Király ünnepe.
nul, hogy közel lépünk másokhoz, meg akarjuk érteni az Jubilánsok hálaadó ünnepe (1, 5, 10, 15, 20, stb. 
emberek életét, helyzetét, gondjait. Ez Ferenc pápaságá- Házassági évforduló alkalmából). Ima az idõs testvérekért.
nak nagy ajándéka. Szeretettel: József atya

Az adatokat közli: Percze Tiborné a Rimóci Helyi Választási Bizottság Elnöke

olyan értékes tagjai vagytok a településnek, mintha Kedves Rimóci 
nyertetek volna. A felvonultatott programjaitok, tervei-

tek tartalmasak, értékesek voltak. Kérlek benneteket, Választópolgárok!
hogy ne tûnjetek el újabb 5 évre! Észrevételeitekkel, ötle-

A választási kampány hajrájában kértem a segítsége-
teitekkel legyetek az új vezetés segítségére.

teket, a bölcsességeteket, hogy lássatok a sorok mögé, 
Még egyszer magam és Rimóc Község újjonan meg-hiszen döntésetek hosszú idõre meghatározza majd a 

választott Képviselõ-testületének nevében nagyon kö-község életét. Hát úgy gondolom, kérésem meghallgat-
szönöm mindenki szavazatát, mindent megteszünk, tatott, mert Ti megtettétek, ami Tõletek tellett. Most raj-
hogy megháláljuk a belénk vetett bizalmat.tam, és az újonnan megválasztott testületen a sor, hogy 

Tisztelettel:bizonyítsuk eltökéltségünk, rátermettségünk. Lelkesek 
Szabó Vilmosvagyunk, minden erõnkkel szeretnénk megszolgálni a 

polgármester
belénk vetett bizalmat.

Kedves polgármester és képviselõ jelöltek, akiknek 

nem sikerült a számukra elvárt módon a szereplés. 

Tudom, hogy most nagyon csalódottak vagytok. Kérlek 

Benneteket, hogy ne csüggedjetek! A választás kimene-

tele biztos, hogy nem a kampányba vetett munkátok 

értékelése, éppen ezért ez nem életetek kudarca. Tudtuk, 

hogy mindenkinek nem sikerülhet, még akkor sem, ha 

meggyõzõdésem szerint is mindenkit a jó szándék és a 

település elõremenetele vezérelt. Attól még Ti is ugyan-
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József  atya:  EGYHÁZI HÍREK
Néhány Gondolat a Mindenszentek és a Emlékezés az 1956. október 23. ünnepségre

Hálásan köszönöm a fiatalok által összeállított mûsort. Halottak napja alkalmából.
Külön köszönöm a cigány diákok „Magyarország” címû „Ne nyugtalankodjék szívetek! Higgyetek Istenben és 
énekes elõadását. Ragyogó szemekkel, lelkesen énekeltek.bennem is higgyetek. Atyám házában sok hely van, azért 

Szívbõl kívánjuk, hogy szorgalmas tanulással, kitar-megyek, hogy helyet készítsek nektek. Ha aztán elmentem és 
elkészítettem a helyet, ismét eljövök és magammal viszlek tással készüljetek a jövõre. Becsületet és tiszteletet érde-

meljetek ki a falu népe elõtt.titeket, hogy ti is ott legyetek, ahol én vagyok.”
A szentírás tanúsága szerint mennyei Atyánk boldog Kedves Diákok! Jó úton jártok! Legyen jelmondatotok: 

„Több telik Tõlem!” Sokszor kérdezzétek magatokban: „Jézusom! életet szánt az embereknek. Azt akarta, földi életünkben 
Mit tennél a helyemben?”viszonozzuk szeretetét, és halálunk után eljussunk hozzá. 

Azért küldte Jézust, hogy jóvátegye az emberek bûneit és 
tanítsa: Isten szeret minket, gyermekévé fogad és földi életünk 
után hazavár az örök életre.

Isten üzenete arra tanít, hogy a mennyei boldogság 
lényege a szeretet. Isten tesz boldoggá, mi pedig a 
hazatalálás örömével örvendjünk vele. Aki végleg elfor-
dult Istentõl, annak szükségszerû végzete a kárhozat. A 
kárhozat abban áll, hogy a bûnös elérte célját, Istent soha-
sem érheti el, és reménytelen állapotának soha nem lesz 
vége.

Aki halálakor még nem volt tökéletes a szeretetben, 
annak tisztulásra van szüksége, hogy részese lehessen a 
mennyei boldogságnak.

A szeretet köteléke, mely itt a földön összekapcsol 
bennünket, a halál után sem szakad meg. Isten népének, 
az Egyház közösségnek tagjai azok is, akik már eljutottak 
az örök életre, és azok is, akik még a tisztulás állapotában 
vannak. Ezt az összetartozásukat nevezzük a szentek 
közösségének. Krisztusban mindnyájan egy vagyunk. Híres Frederico Lombardi atya az

Ezért imádkozunk mi is megholt testvéreinkért. Ezért Egyház mai feladatáról
veszünk részt szeretteink temetési szertartásán és az 
értük felajánlott szentmisén. Felajánlhatjuk értük jó csele- Hogyan hallathatja az Egyház a hangját, miként kommuni-
kedeteinket és szenvedéseinket is. káljon a globalizált világban?

A tisztítóhelyen szenvedõ lelkek javára teljes búcsút 
– Nagyon konkrétan és nagy alázattal kell cseleked-nyerhet az a hívõ, aki november 1. és 8. közötti napokban 

nünk, tudva, hogy egy hang vagyunk a sok közül – akkor áhítatos lélekkel temetõt látogat, imádkozik az elhuny-
is, ha nagy hit lelkesít minket – ebben a párbeszédben, takért.
amelynek során igyekezni kell tiszteletben tartani és meg-Továbbá november 1-8 közötti napokban, Halottak 
hallgatni egymást. Erre hívtak a pápák, hogy keressük a napján elmegy a templomba, elimádkozza a Miatyánkat és 
kölcsönös meghallgatás kultúráját. Hisszük, hogy Krisz-a Hiszekegyet, teljes búcsút nyerhet a tisztítóhelyen szen-
tus kinyilatkoztatása üdvözít minket, de nem a miénk a vedõ lelkek javára.
végsõ szó abban, hogy merre haladjon a társadalom, 
amelyben élünk. Értékes módon tudunk hozzájárulni a 
párbeszédhez, de másoknak is értékes hozzájárulásaik 
vannak. Meg kell hallgatnunk egymást, és pozitív módon 
kell mások felé fordulnunk.

Ami miatt különösen aggódom, az az, hogy napjaink-
ban terjed a szembenállás, az emberek nem akarják vagy 
nem tudják meghallgatni egymást, és ez konfliktusokhoz 
vezethet. Ezért beszélünk nagyon sokat a párbeszédrõl, s 
igyekeznünk kell, hogy valóban párbeszédben éljünk. 
Ferenc pápa szerint a találkozás kultúrája azt jelenti: én 
készséges vagyok, azzal állok a többiek elé, amit adni tu-
dok, a legjobb részemmel, s ezzel a nyitott hozzáállásom-
mal arra hívom a másikat, hogy õ is adja a hozzájárulását, 
sõt, saját magát, hogy megtanuljunk együtt járni az úton.

A résztvevõ megemlékezõk

történetmesélés után mécses gyújtás-OKTÓBER 6. : sal és a képek elhelyezésével emlékez-
tünk meg a kivégzett tábornokok ke-AZ ARADI 
resztjénél. Az idén egy - elfeledett - 15. 
vértanú is említésre került. Lenkey VÉRTANÚK 
János is az aradi vértanúk perének 
egyik vádlottja volt. Õt nem végezték EMLÉKNAPJA
ki, hanem elborult elmével az aradi 
vár börtönében halt meg. Mécses 

Október 6-án, délután a szentmise gyújtás után József atyával közösen 
után tartottuk megemlékezésünket az imádkoztunk a vértanúkért.
Aradi vértanúkról a Hõsök Emlékosz- Köszönjük szépen mindazoknak, 
lopa elõtti téren. Megemlékezésünk akik eljöttek a megemlékezésre.
kezdetén Aranyosi Ervin: Az aradi Külön köszönjük a közremûködõk-
vértanúk emlékére címû versét hall- nek és az elõkészületekben segítõk-
hattuk Barna János tolmácsolásában. nek.
A már megszokott módon egy rövid Péter GabriellaJózsef atya imádkozik a vértanúkért

fontosabb, hogy mindig nyugodt, a baba által már jól ismert kör-Hírek a Biztos Kezdet
nyezetben végezzük a masszázst.

„Napraforgó” Gyerekházból A novemberi hónapban is rengeteg programunk lesz. Minden 
szerdán babamasszázs programunkkal kedveskedünk a hozzánk 

Újból eltelt egy hónap, amely telis tele volt élmények-
látogatónknak. Ezen kívül pedig folytatódik az szi kézm ves-

kel, izgalmakkal. Az egész hónapunk az sz körül forgott. 
kedés is. Majd november vége fele elkezdünk készül dni a kará-

Gy jtöttünk terméseket melyekb l szebbnél szebb dolgokat 
csonyra. Elkezdjük csinálni az adventi koszorúkat és persze a 

készítettünk. Töklámpást is faragtunk a gyerekekkel. Na-
Mikulásról sem feledkezünk meg. Az anyukák már novemberben 

gyon élvezték kicsik és nagyok egyaránt, ahogy kifaragtuk a 
varrni fogják a mikulás zsákokat, hogy id ben belekerüljenek az 

tökökb l a mókás arcokat. Babamasszázs programunkat is 
ajándékok gyermekeik számára. Ilyen sok, szép és vidám prog-

nagy siker övezte. Minden héten, szerdán 10 órakor kezd
rammal várjuk nagyon sok szeretettel a kedves érdekl d ket a 

dik a foglalkozás. Eddig is sokan jöttek, de aki szeretne még 
Napraforgó Gyerekházban!                                       Erdélyi Anita

bekapcsolódni, van rá lehet ség és nagyon szívesen várjuk. 
Kicsit b vebben a babamasszázsról: A babamasszázs az 
egyik legnagyszer bb dolog, amit gyermekeink ápolása so-
rán alkalmazhatunk. Nem csak a kicsik, de a szül k nagy 
örömére is szolgál a babamasszázs, hiszen nem csak a fáj-
dalmak enyhíthet ek segítségével, de a baba-szül  kapcso-
latot is szorosabbá teszi. A masszázs er síti a babák immun-
rendszerét, fokozza a vérkeringést s az izomzatot is er síti. 
Nem igényel nagyobb szakismeretet, csupán egy kevés oda-
figyelést és el készületet.

A babáknak ez a fajta érintés még teljesen új, így válto-
zóan reagálhatnak. Egyesek már az els  masszázs alkal-
mával felfedezik annak kellemességét, míg mások hevesen 
viselkedhetnek. A szül nek oda kell figyelnie a gyerek 
visszajelzéseire, hiszen a baba kimutatja, mi az, amit szeret, 
és mi az, amit inkább elkerülne. A babák könnyen átveszik a 
szül  hangulatát, így ha az anyuka éppen feszült, vagy nincs 
kedve a masszázshoz, nem is érdemes belekezdeni. A leg-
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N Y U L A C S K A  H Í R E K
Fogadj örökbe egy óvodát!

Barát Hella, Tóth-Hencz Edittel és Pajor Csillával indította el a 
Fogadj örökbe egy ovit! Mozgalmat a Halmozottan Hátrányos 
Helyzetû Óvodákért, ahova fõleg mélyszegénységben élõ gyerekek 
járnak. Nagy öröm számunkra, hogy óvodánk bekerült az örökbe 
fogadott óvodák közé! Nagyon jó érzés, hogy ilyen sokan vagytok, 
akik önzetlenül és ismeretlenül is segítitek mindennapi munkánkat! 
Szeretettel és hálával gondolunk örökbefogadónkra, a 300-ak csoport-
ra, Andrásra és kis csapatára, akik személyesen jártak nálunk és adták 
át az adományokat. A Rimóci Nyulacska Óvodának eljuttatott játékok, 
gyümölcsök, ruhák, tisztítószerek, tisztasági eszközök, pólók, barká-
csoló eszközök megkönnyítik a mindennapi munkánkat, színesebbé, 
jobbá, élhetõbbé teszik a gyermekeink életét. A gyerekek rögtön bir-
tokba is vették a játékokat. Az õ mosolyuk, örömük minden szónál 
többet ér. A jövõben is szívesen fogadjuk a támogatásukat!

Kik a Mi örökbefogadónk? András levelébõl megtudhatjátok:
„Az egész úgy kezdõdött, hogy Magyarország legnagyobb óriás 
facebook csoportjában, mely több mint 50.000 taggal rendelkezik, én 
is tag voltam, és sokat posztoltam drága óráimról, távoli országokból, 
sokat bohóckodtam, vicces posztokat posztoltam s mellette sok olyan 
felhívást tettem közzé, melyben arra kértem a tagokat, hogy álljanak 
mellém egy segítõ akcióban. A legemlékezetesebbek, a Madarász utcai 
gyermekkórháznak 5 darab gyógyszerpumpát vettünk 1 millió Ft. 
feletti értékben. 12 kutyamenhelynek vettünk tápot 800 ezer Forint ér-
tékben, stb... A drága órák, a sok bohóckodás és az adományozások 
miatt rám akasztották a "Pénzes Majom" jelzõt, jó értelemben.
De annak ellenére, hogy sehol sem szerepeltem, sehol nem hagytam 
magam fényképezni, videózni, mégis voltak, akik belekötöttek az 
akciókba, és azt mondták, aki adni akar, csendben is tud, nem kell a 
csinnadratta. Nem értették meg, hogy sokan, sokat tudunk adni.
Ezért létrehoztam egy saját zárt facebookcsoportot, ahová több mint 
300 ember belépett, és a létszámot nem engedtem 399 fölé, így 300-
aknak hívjuk magunkat. Ebbõl kiforrotta magát egy összetartó közös-
ség, akik követik a "Pénzes Majmot" az akciókban, és segítenek. Nyá-
ron 50 ismeretlen gyereket küldtünk saját költségünkön táborozni, 
iskolakezdéskor sok családot segítettünk anyagilag, stb...
Egy csoporttag hívta fel a figyelmem a "fogadj örökbe egy ovit" moz-
galomra. Kapcsolatba léptem a szervezõvel, Barát Hellával, akitõl 4 
ovit fogadtunk örökbe. A tagok összeálltak, s így jutott el a segítség 4 
óvodába.”                                                              Üdvözlettel: András

Barátaink az állatok
Október 4. az állatszeretetérõl ismert Assisi Szent Ferenc ünnepe. 

Ekkor tartjuk az állatok világnapját, ami a mi  óvodánk életében is 
jelen van. Ez az alkalom jó lehetõséget kínál, hogy a gyerekek meg-
ismerkedjenek az állatvilággal, az állatgondozás szabályaival, vala-
mint játék és alkotás során szerezzenek új ismereteket és élményeket. 
Köszönjük Vincze Lacinak, hogy lehetõvé teszi számunkra, hogy 
óvodánk udvaráról közvetlen tapasztalat szerzés által ismerkedhetnek 
a gyerekek a bárányokkal.

Óvodánkba járt a Paramisi Társulat
A gyerekek az óvodában egy kreatív, színpadi produkciót láthat-

tak, melynek címe: „Én elmentem a vásárba…”  vásári komédia - 
interaktív, élõ zenés táncjáték formájában. Az elõadás a Balassi Bálint 
Megyei Könyvtár jóvoltából térítésmentesen valósult meg, melyet 
ezúton is köszönünk szépen.

Megemlékezés
Óvodánk fontosnak tartja, hogy a községünkben lakó gyerekek 

megismerjék a falu nevezetességeit, emlékhelyeit. Ezért az 1956-os 
Forradalom és Szabadságharc emléknapja alkalmából október 24-én 
ellátogattunk az emlékmûhöz, ahol mécsest gyújtva emlékeztünk meg 
a forradalomról, a hõsökrõl.                      Kiss Renáta óvodapedagógus

Elsõ találkozás az örökbe fogadóinkkal

Barátaink az állatok

A meseelõadásban a gyerekek is részt vettek

Kicsi mécses kezünkben, így emlékeztünk a hõsökre

Félidõnél tart a
,,Környezeti szemléletformáló 

programok a Rimóci Kobak 
Egyesületnél’’ címû pályázat

A Rimóci Kobak Egyesület Európai Uniós pályáza-
ton a Környezeti és Energiahatékonysági Operatív 
Program Keretében, KEHOP-5.4.1-16-2016-00132 
azonosítószámmal 4.342.160Ft támogatást nyert 
környezeti Szemléletformálási programok településen 
történõ megvalósítására. 

Az áprilisban induló projekt november végén érke-
zik el az I. mérföldkõ záróig, ahol az eddig megvalósult 
programokkal kell elszámolnunk.

Az eltelt idõ alatt a településen megvalósult az 
,,Energia nap’’ rendezvény a Falunappal egybekötve, 
valamint workshop, interaktív elõadás, az Rimóci Szent 
István Általános Iskola alsó tagozatán szakkörök, rajz-
versenyek, tanulmányi verseny került lebonyolításra. 

Az Egyesület honlapján 
https://www.rimoc.hu/civilszervezetek_kobak.html
a pályázat alakulásával kapcsolatban egyéb híreket ol-
vashatnak az érdeklõdõk. 

A projekt 2020. április 1-ig tart, melynek a végsõ, 
pénzügyi- és szakmai elszámolása 2020. április 30-ig 
történik meg.

Bízunk benne, hogy a projekt üzenete minél széle-
sebb körben eljut a település lakóihoz, s segítséget nyújt  
annak megértésében, hogy a környezeti-fogyasztói-élet-
viteli összefüggések milyen hatással vannak ránk és kör-
nyezetünkre egyaránt, s hogy miért fontos az, hogy tu-
datosan, odafigyelve éljük a mindennapi életünket. 
Burik-Vincze Ágota
Kobak Egyesület elnöke

A májusi interaktív elõadás résztvevõi

Egyébként... valami új, valami régi

Gratulálok és sok sikert kívánok a település új kép-

viselõ-testületének és polgármesterének!

A testület megújítása megtörtént, maradtak benne a 

korábbiak közül is, így gördülékenyen lehet felvenni a 

korábbi munkák fonalát, viszont annyival azért megújult 

a csapat, hogy most már lehet újult erõvel, lendülettel, új 

célokat kitûzve, újult módszerekkel haladni. Kívánom, 

hogy tevékenységük az eredményeit fõleg felelõs hozzá-

állással, szakmailag megalapozottan, gazdaságilag és 

társadalmilag megtérülõ módon, de legfõképpen józan 

paraszti ésszel érje el! Ehhez talán ebben a formában 

vannak legjobban összeválogatva. Az eredmény az egyik 

legpozitívabb várható kimenetel lett, amin meg nem 

lepõdtem, de elismerés jár érte… a választóknak? Azt 

hiszem igen.

Most mik a célok? Miben kell bíznunk, hogy változik 

a település élete?

Ha a polgármester és a testület felelõs hozzáállással 

gondolkodik, akkor nem eshetnek a felelõtlenség hibájá-

ba, az érdektelenség és a félvállról vett megoldások nem 

fognak nem kívánt problémákat okozni. Komolyan és 

keményen fognak dönteni.

Remélhetõleg szakmailag megalapozottan igyekez-

nek vezetni a falut, ami magában foglalja a minden 

területen gondos gazda szerepét, de azt is, hogy minden 

esetben lesznek elég megfontoltak ahhoz, hogy segít-

séget kérjenek azoktól, akik valóban értenek egy-egy 

szakterülethez, és nem maguk akarják feltalálni azt a 

bizonyos viaszt. Attól kell tanácsot kérni, aki ért hozzá, és 

azt kell a munkával is megbízni, aki azt a legjobban tudja 

ellátni.

Még akkor is a szakmailag megfelelõ döntést kell 

hozni, ha az többe kerül, mint egy félmegoldás. Mivel 

gazdaságilag megtérülõ csak úgy lehet egy döntés, ha 

olyanok végzik el a munkát, akik tudják, hogy mit csinál-

nak.

Társadalmilag megtérülõ is csak így lehet, illetve úgy, 

ha minél többeket igyekeznek bevonni a probléma fel-

tárásába és megoldásába. Nem szabad egy-egy csoport 

kénye kedve szerint alakítani a település egészét érintõ 

döntéseket.  

De a legfontosabb, hogy józan paraszti ésszel gondol-

kodjanak, így a legvilágosabb és leghatékonyabb dönté-

seket hozzák.

Ezeket kívánom az új csapatnak és a falunak! 

Épüljön, szépüljön, fejlõdjön és legyen mindenkinek 

hasznára!
Bablena Feri
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ISKOLAI HÍREK
Irodalmi õsz

Iskolánk több évtizedes hagyományait követve 
októberben ismét megrendezte az Irodalmi õsz 
programsorozatot. A témánk Móra Ferenc élete és 
munkássága volt. A tanulóink munkáiból összeállított 
kiállítás megnyitására október 24-én került sor, melyet a 
második osztályos tanulók tettek színessé elõadásukkal. 
A kiállításon az alsó tagozatos tanulók meseillusztrációi 
és a felsõ tagozatos csapatok munkái voltak láthatóak.

A felsõ tagozatban nyolc csapat vetélkedett egymással. 
Feladatuk Irodalmi napló kitöltése Móra Ferencrõl, tabló 
készítése az  író életérõl valamint egy mese vagy novella 
illusztrálása volt. A színpadi bemutatón Móra Ferenc 
meséi és novellái kerültek bemutatásra. A rendezvény-
sorozaton a következõ eredmények születtek:

Alsósok rajzversenye: 
I. helyezett: Csemer Mirjam
II. helyezett: Oláh Paulina
III. helyezett: Rácz Natália
Különdíjat kapott Balázs Gyula Dzsasztin 4. osztályos 

tanuló és az elsõ osztály.

Csapatverseny eredményei:
I. helyezett: Kevély Kereki csapat 6. osztály
II. helyezett: Didergõ király csapat 6. osztály
III. helyezett: Vamzerek 7. osztály

A színpadi bemutató eredménye:
I. helyezett: 6. osztály A didergõ király
II. helyezett: 7. osztály
         A nagyhatalmú sündisznócska
III. helyezett: 4. osztály Csontos Szigfrid
Kaluzsa Mónika képviselõasszony a zsûri elnöke kü-

löndíjat ajánlott fel a nyolcadik osztály részére, amit ez-
úton is köszönünk! Köszönjük Kaluzsa Mónika képviselõ 
asszonynak, Csemer Károlynénak és Varga Bálintnak in-
tézményünk igazgatójának a zsûriben való részvételt.

Huszkó Marianna

Halloweenparty
2019. október 17. napjának délutánján a Rimóci Szent 

István Általános Iskola 3. osztálya halloween partyn vett részt 
Szécsényben a Máltai Szeretetszolgálat szervezésének jóvoltából.

A gyerekekkel autóbusszal utaztunk a megmérettetésre, 
ahol két csapatot alkottunk és kezdõdhetett a játékos verseny. 
(Ezen a délutánon négy iskola öt csapata mérhette össze 
tudását és élvezhette a játékos versenyt.) A csoportoknak 
elõször nevet, tablót és csatakiáltást kellett készíteni, majd 
ezeket be is kellett mutatni. Ez kellõképpen biztosította a jó 
hangulatot, hiszen mindenkinek a tök szó felhasználásával 
kellett megoldani a feladatot, így a mi csapataink a Tökfej és a 
Tök jó hely neveket választották. Ezt követõen váltóverseny 
következett, majd néhány segédanyag felhasználásával 
plakátot készítettek a csoportok.  Ezt egy rövid szünet követte, 
ahol finom szörpikével oldhatták szomjukat a gyerekek és 
jöhettek az igazi versenyszámok. Elõször rémséges lufikat 
festettek a csapattagok, melyekbõl láncot készítettünk, majd az 
udvaron volt izgalmas csapatjáték. Itt félbevágott csövek 
segítségével kellett labdát elegyensúlyozni - egy igen hosszú 
távon - egy vödörbe. A napot egy valódi erõpróbával zártuk, 
ahol óriási tököket kellett tartaniuk a gyerekeknek idõre.

Az eredményhirdetésnél kiderült, hogy a Tök jó hely csa-
patunk 3. helyezést ért el, így nekik ezúton is gratulálunk és 
köszönjük a kellemes délutánt a Málta munkatársainak.

Nagyné Mákos Izolda

ugyanakkor a 21. század vívmányai is megtalálhatók egy Kerisek szakmai kirándulása 
ilyen kis helyen, és az eredeti palóc bútorok mellett akár 
egy wellness-részleg is megfér. Sõt, aki nem akar elvonul-Rimócon
ni teljesen a világ zajától, internetkapcsolatot is létesíthet.

Iskolánkban minden év õszén szakmai kirándulást Ezután a Palóc Fõkötõ kiállítást tekintettük meg, ahol 
szervezünk a tanulóink számára. Ez természetesen az 20 palóc település 40 fõkötõjét szemlélhették meg a tanu-
osztályfõnökök feladata. Immár 4. éve vagyok vendég- lók. Végzõsök vagyunk, az idei évben lesz a szalagava-
látós osztály osztályfõnöke, és igyekeztem mindig valami tónk, és már nagy lelkesedéssel készülünk a keringõre. 
más jellegû dologgal megismertetni a gyerekeket. Elláto- Meglátva a menyasszonyi koszorút, az egyik tanítvá-
gattunk már négycsillagos szállodába, voltunk már nem- nyom így szólt: „Tanárnõ, szerintem a szalagavatóra a 
zetközi szakmai kiállításon és versenyen. Az idei tanév- ruhájához ilyen fõkötõt vehetne fel”. Azt hitte, hogy ez gond 
ben úgy döntöttem, hogy a szakma olyan szegmensét lenne számomra, és meglepõdött, amikor így válaszol-
mutatom meg a tanulóknak, amivel kevesebbet foglal- tam: „Hidd el, nem okozna nehézséget, hiszen a családban van 
koznak tanórán, és ami mellett elsiklunk, amikor a ven- ilyen fõkötõ”. Furcsa volt számukra, hogy van a világnak 
déglátós szakmáról van szó. Ez pedig a falusi vendég- még olyan szeglete, ahol a régmúlt és a jelen ilyen nemes 
látás-turizmus. És rimóci lévén szinte azonnal egyértel- egyszerûséggel együtt van az emberek mindennapjaiban.
mû volt, hogy szûkebb hazám szépségeivel ismertetem A Falumúzeumon Benkó Jani bácsi vezetett minket 
meg a gyerekeket. Vannak vendégházaink, múzeumaink, végig. A gyerekek mind nagyon élvezték, hogy egy olyan 
ami büszkeséggel tölthet el minket, és a diákjaim csak az ember mesélt a kiállított régi használati tárgyakról, aki 
én elbeszéléseimbõl rendelkeztek némi információval még használta is ezeket, és elmesélte, mi mire való. Sok 
Rimócról. olyan kifejezéssel is találkoztak, ami az õ életükben már 

Így október 9-én, a szakmai kirándulás napján 5 nem jelenik meg, és nincsenek is a jelentésükkel tisztában: 
autóval indultunk Salgótarjánból Rimócra, hogy „világot pl. tisztaszoba, guzsaly, héhely, vetélõ. Még a gémeskútra 
lássunk”. Sok szempontból volt ez élmény a gyerekek is rácsodálkoztak, a szomszédban lévõ libákkal pedig 
számára és az én számomra is. Kíváncsian vártuk mind- versenyt gágogtak.
nyájan, hogy milyen tapasztalattal, élménnyel leszünk Az utolsó utunk a Babamúzeumba vezetett. Rozi néni 
gazdagabbak. élményszerû elõadása a rimóci népviseletrõl rögtön 

Kellemes csalódással indult az út, még soha egyetlen mutatta, hogy mennyire a szívén viseli a hagyományok 
programon sem vett részt teljes létszámmal az osztályom, megõrzését. A lányok megdöbbenve hallgatták, hogy a 
most mind a 22 gyermek csillogó szemmel várta az indu- vasalt szoknya keményítése és vasalása mennyire nehéz 
lást az iskola parkolójában. és idõigényes munka. Sajnos arra már nem volt idõ, hogy 

Az elsõ állomásunk mi más lehetett volna, mint valamelyik leány beöltözzön népviseletbe, de megígér-
megállni a Rimóc táblánál. Amikor kiszálltunk az autók- tem nekik, hogy valamikor erre is sort kerítünk.
ból a falu határában, sejtelmük sem volt róla, hogy mi az A kirándulásunk szakmai része ezzel befejezõdött, 
oka. Mondtam nekik: „Amikor beléptek Rimócra, elõször az ezután már csak a jól megérdemelt ebéd várt minket. Úgy 
elhíresült Rimóci Nyúl fogad Titeket, ezért egy közös fotót gondolom, hogy újabb ismeretekkel gazdagodtak a tanít-
mindenképp készítenünk kell Vele.” A kép elkészült, a fotó ványaim, és az együtt töltött pár óra Rimócon örök él-
felkerült a facebookra, és folytattuk az utunkat. Elõzetes mény marad számukra.
megbeszélésünk alapján a Tízpengõs vendégháznál talál- Nagyon nagy köszönet illeti Virág Lászlót, Bablena 
koztunk Virág Lászlóval, akinek az elbeszélésébõl érez- Miklósnét, Benkó Jánost és Kiss Bertalannét, hogy elsõ 
hették a diákok, hogy mennyi munka, ugyanakkor mi- megkeresésemre rögtön igent mondtak, és nagy szeretet-
lyen nagy elhivatottság kell egy ilyen falusi vendégház tel fogadtak minket, vendégszeretetbõl csillagos ötöst 
kialakításához és vezetéséhez. Megtapasztalhatták, mi- kaptak tõlem.
lyen, amikor belépünk egy olyan házba, ahol minden a Vinczéné Hurják Mónika

a salgótarjáni Keri tanárarégmúltra, a hagyományokra, a paraszti életformára utal, 
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jeléül elhelyezték az emlékezés koszorúit, majd a jelen-1956-os forradalom és 
lévõkkel együtt mécsest gyújtottak. Megemlékezésünk a 
Szózattal zárult.szabadságharc emlékére

Köszönjük szépen mindazoknak, akik részt vettek a 
megemlékezésen, valamint köszönjük a mûsorban sze-„Áldott légy Budapest,
replõknek a közremûködést!lerombolt falaiddal és megcsonkított szobraiddal

Péter Gabriella
széttört hídjaiddal és földre sújtott tornyaiddal!”

Október 23-án, szerdán délután 4 órakor tartottuk 
megemlékezésünket, melyben 56 hõsei elõtt róttuk le 
tiszteletünket.

A mûsorközlõ szerepét Petrovics Anna vállalta el. 
Megemlékezésünk kezdetén Dr. Limbacher Gábor 
mondta el beszédét az 56-os forradalomról, majd õt 
követõen Ernesto Pinto: Dal azokról, akiket a holnap 
megkoszorúz címû versét hallhattuk Ocsovai Ramóna 
tolmácsolásában. A verset követõen ünnepi beszédet 
mondott Szabó Vilmos polgármester úr. Ezután az 
énekkórus elõadásában a Magyarország címû dalt 
hallhatták a jelenlévõk, majd Czombos József atyával, 
községünk plébánosával együtt imádkoztunk a forrada-
lom hõseiért. A mûsor végén a szervezetek tiszteletük 

’

’

Emlékmécsesek meggyújtása

Név Iskola Átlag

Bagó Fanni

Bagoly Gábor

Barna János

Ulviczki Petra

Beszkid Valéria

Ocsovai Ramóna Mirabella

Vincze Mónika

Petrovics Anna

Salgótarján, Bólyai János Gimnázium

Balassagyarmat, Balassi Bálint Gimnázium

Balassagyarmat, Balassi Bálint Gimnázium

Balassagyarmat, Salgótarjáni SZC Szent - Györgyi Albert 
Gimnáziuma és Szakközépiskolája

Gyõr, Széchenyi István Egyetem

Salgótarján, Salgótarjáni SZC Táncsics Mihály Szakgimnáziuma

Pásztó, Mikszáth Kálmán Líceum

Szécsény, Páter Bárkányi János Katolikus Gimnázium

4.5

4.8

4.21

4.23

Korrigált: 4.7
ösztöndíj: 4.55

4.8

5

4.4

2019. október 23-án megtartott ,,Rimóc Jó Tanulója’’  címet elnyert tanulók

Péter GabriellaAz év aktív fiataljai:
Aktívan részt vesz a település kulturális életében. 

Rendezvényeken számos alkalommal közremûködik Golyán Gréta
versmondással, konferálással, szervezéssel egyaránt. Gréti ebben az évben kezdte meg középiskolai tanulmá-
Mindemellett egyházi ünnepeken büszkén magára ölti a nyait. Már általános iskolában is kitûnt énekhangjával, 
rimóci népviseletet, ezzel elkötelezettségét mutatva amelyet – szülei támogatásával – folyamatosan képez a 
szülõfaluja felé. A település iránti odaadása, aktivitása és mai napig. Kiskorától kezdve rendszeres fellépõje a 
szorgalma példaértékû lehet a többi fiatal számára, ezért települési rendezvényeknek, akár a falunapról, szüreti-
érdemesnek tartottuk õt „Az év aktív fiatalja” díjra.rõl, bálról, idõsek napjáról, vagy templomi eseményekrõl 

volt szó, akár a települési megemlékezésekrõl és ünnep-

ségekrõl. Mindig szívesen jött, ha tudott, nem mondott 

nemet. Ezen kívül több versenyen szép sikereket ért el, 

akár megyei, akár országos versenyrõl volt szó. Ezeken a 

versenyeken Rimóc hírnevét öregbítette, a rimóci dalok-

kal, a rimóci népviselettel. Eddigi és az ez évi tevékeny-

ségei miatt megérdemli „Az év aktív fiatalja” díjat.

Petrovics Anna
Anna ebben az évben számtalanszor nyújtott segítséget a 

település eseményeinek lebonyolításában, több alkalom-

mal mûködött közre versmondással, konferálóként vagy 

egyéb módon. Amikor megkértük egy-egy ünnepségen 

való közremûködésre, mindig igent mondott, ha Rimó-

con tartózkodott. Aktívan vett részt a település esemé-

nyeiben, példát állítva a többi fiatal számára. Tagja a 

Máriás-csoportnak, valamint a rimóci táncok bemutatásá-

ban is rendelkezésre állt, népviseletbe öltözve öregbíti a 

településünk hírnevét. Az egyházi ünnepek alkalmával is 

sokszor tevõlegesen mûködik közre, felolvasást vagy 

szerepet vállal. Anna példamutató hozzáállásával 

kiérdemelte „Az év aktív fiatalja” kitüntetést.

Beszkid Mátyás
A 2019-es évben a Nógrádikumok sorába emelkedett a 

Rimóci Rezesbanda, elgondolkodtató, hogy minden 30 év 

alatti tagja megérdemelheti „Az év aktív fiatalja” díjat. Az 

elmúlt évek díjazottjainak figyelembevételével, Homoki 

Tamás a Rimóci Rezesbanda részérõl Beszkid Mátyás 

kitüntetését javasolta.: Mátyás aktívan vesz részt a Banda 

életében, illetve tevékenységében, a díjjal való kitüntetés-

sel kívánjuk további példamutató hozzáállásra ösztönözni.

Az év aktív fiataljai Bablena Piroska énekelt a
megjelenteknek

Rimóc Község díjazottjai

Rimóc Község Jó Tanulói

Tanulója” címre pályázni középfokú tanintézményben Rimóc Község díjazottjai 
elért 4,2, míg felsõfokú tanintézményben elért 4,0 vagy 

annál jobb tanulmányi eredménnyel lehetett.2019
Az idei évben is átadásra kerültek „Az év aktív 

Az idén is átadásra kerültek a „Rimóc Község Jó fiatalja” kitüntetések, melyet azok a 14 és 30 év közötti 

Tanulója” és „Az év aktív fiatalja” díjak. A korábbi fiatalok kaphatnak meg, akik az adott évben sokat tettek a 

évekhez hasonlóan, az 56-os megemlékezés után a Dr. közösségért és a Képvielõ-testület számára felterjesztésre 

Manga János Közösségi Ház adott helyet az elismerések kerültek.

átadásának. A díjakat Szabó Vilmos polgármester úr, valamint a 

Az ünnepség kezdetén a Ha én rózsa volnék címû Képviselõ-testület tagjai adták át.

éneket hallhattuk Bablena Piroska elõadásában, majd Ezúton is szeretnék gratulálni minden kitüntetettnek, 

Burik-Vincze Ágota által összegyûjtött iskolai arany- további munkájukhoz kitartást és jó egészséget kívánok!

köpések kerültek felolvasásra. A rövid mûsor után 
Péter Gabriellakerültek átadásra az elismerések. „Rimóc Község Jó 

’


	Oldal1
	Oldal2
	Oldal3
	Oldal4
	Oldal5
	Oldal6
	Oldal7
	Oldal8

